
Page l of 2 

øÍŽ/ýŽď// 
Dodatek smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

uzavřené 30.08.2007 mezi 

FORTECH, spol. s r.o., se sídlem Litomysl, Ropkova 51, okres Svitavy,.PSC 570 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 3751, í. 

jednající jednatelem ing. Michalem Fialou iw 
IČ: 48155811, DIČ: CZ48155811 

| 
Tel: 461 613 161, Fax: 461 612 349, email: fortech@fortech.cz ì_ 
(dále jen jako poskytovatel) 

_0 
na 000 

2' 
Město Litomyšl , Bří Šťastných 1000, 57001 Litomyšl 

IČ: 00276944 DIČ: CZ00276944 
(dále jen jako účastník) 

Poskytovatel a účastník tímto mění ustanovení Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb eIe|‹tronicl‹ých komunikací č. 5663/2007/for, 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.08.2007 tímto Dodatkem: 

Ustanovení tohoto Dodatku má přednost před ustanovením Smlouvy O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací a 
ustanovením Všeobecných podmínek. 

II. 

V Období slevy má účastník nárok na Bonus 20.00%. 
Nárok na Bonus 20.00% vzúčtovacím období zaniká bez dalšího dnem, kdy se účastník ocitne v prodlení S úhradou ceny za jakékoliv služby 
provedené v zúčtovacím období. Částka slevy ve výši 20.00% Z ceny za Zlevněné služby provedené v zúčtovacím období bez DPH bude v takovém 
případě vyúčtována Poskytovatelem účastníkovi v následujícím Zúčtovacím období a účastník bude povinen ji bezodkladně uhradit. 

Pro případ, že se v Období slevy ocitne účastník třikrát v prodlení s úhradou ceny za jakékoliv služby, okamžikem, kdy se takto ocitne v prodlení 
potřetí, zcela zanikne nárok na Bonus 20.00% za celé Období slevy. 

Poskytovatel a účastník tímto Dodatkem sjednávají odchylně od ustanovení Smlouvy O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací podmínky výpovědi Smlouvy, a to takto: 

Smlouva je i nadále mezi smluvními stranami sjednána na dobu neurčitou. 

S účinností ode dne podpisu Dodatku smluvní strany sjednávaji, že v0bdobí slevy jsou obě smluvní strany oprávněny \ıypovědět Smlouvu 
s Běžnou výpovědní lhůtou pouze zdůvodů podstatného porušení Smlouvy či Všeobecných obchodních podmínek protistranou. Podstatným 
porušením Smlouvy či Všeobecných obchodních podmínek Poskytovatelem se pro účely tohoto ustanovení rozumí situace, kdy přes písemnou výzvu 
účastníka není kvůli závadě na systému Poskytovatele Zlevněná služba dostupná více než sedm po sobě jdoucích dní. Podstatným porušením 
Smlouvy či Všeobecných obchodních podmínek účastníkem se pro účely tohoto ustanovení rozumí prodlení účastníka s úhradou ceny za jakékoliv 
služby delšínež 3 měsíce. 

Bez uvedení důvodu nebo Z jiného důvodu než Z důvodu podstatného porušení Smlouvy či Všeobecných podmínek protistranou mohou v Období 
slevy obě smluvní strany vypovědět Smlouvu pouze se Zvláštní výpovědní lhůtou. 

V Období slevy nemá účastník nárok na Změnu tarifu, resp. nárok na jeho náhradu jiným, levnějším tarifem, než který využívá účastník k datu 
podpisu tohoto Dodatku. 

Po ukončení Období slevy platí pro výpověď Smlouvy ustanovení Smlouvy ve znění před podpisem tohoto Dodatku. 

lV. 

Pro účely výkladu ustanovení tohoto Dodatku sjednávají smluvní strany, že následující pojmy, užívané v tomto Dodatku mají následující význam: 

Smlouva = Smlouva O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 5663/2007/for ze dne 30.08.2007 

Dodatek = tento dodatek Smlouvy 

Bonus 20.00% = nárok na poskytnutí slevy ve výši 20.00% Z ceny za Zlevněné služby provedené v zúčtovacím období bez DPH 
Zlevněné služby = pouze Časově neomezené tarify, Časově neomezené tarify s datovým limitem a Připojení na jednotlivě dny, uvedené v Ceníku 
jako Bezdrátové ADSL linky 9. generace a dále Vysokorychlostní tarify uvedené v Ceníku jako ADSL 10. generace. 
Zlevněnými službami se nerozumí zejména navýšení datového limitu, hlasové služby, veřejně dostupné telefonní služby, Ostatní hlasové služby, 
mobilní služby, vystavování webových prezentací, placené e-mailové služby, senıisní práce techniků, zřizovací poplatky, příplatky za další IP adresy, 
příplatky za zasílání vyúčtování, atd. 

Ceník = dokument definovaný v bodě 2.1 Všeobecných podmínek 

Období slevy = lhůta v délce trvání 24 měsíců, která Započíná plynout prvního dne měsíce následujícího po podpisu tohoto Dodatku 

Běžná výpovědní lhůta = výpovědní lhůta, která Započíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi protistraně, přičemž tato 
výpovědní lhůta je v délce trvání jednoho kalendářního měsíce. 

Zvláštní výpovědní lhůta = výpovědní lhůta, která Započíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi protistraně, přičemž tato 
výpovědní lhůta je v délce, která je stanovena výpočtem takto: Délka Zvláštní výpovědní lhůty v měsících = číslovka 24 mínus množství započatých 
kalendářních měsíců trvání Období slevy, počítané od data započetí trvání Období slevy do data podání výpovědi. 

V. 

Má-li účastník postaveni spotřebitele, potvrzuje, že mu ve smyslu § 1811 občanského zákoníku Poskytovatel sdělil veškeré údaje podle § 1811 odst. 
2), písm. a) až i) občanského zákoníku. 



Page 2 of 2 

Má-li účastník postavení spotřebitele, potvrzuje, že mu ve smyslu § 1820 občanského Zákoníku Poskytovatel sdělil v dostatečném předstihu před 
uzavřením Dodatku veškeré údaje podle § 1820 odst. 1), písm. a) až j) občanského zákoníku. 

Má-li účastník postavení spotřebitele, výslovně žádá Posl<ytovateIe, aby započal s plněním své povinnosti ve lhůtě pro odstoupení od Dodatku podle 
§ 1823 občanského Zákoníku. 

Má-ii účastník postavení spotřebitele, má právo odstoupit od Dodatku uzavřeného mimo prostory obvyklé k podnikání nebo od Dodatku uzavřeného 
pñ použití prostředků komunikace na dálku ve lhůtě 14-ti dnů podle § 1829 odst. 1) občanského zákoníku. Uzavírá-li se, nebo mění smlouva O 
poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací nebo připojení k veřejné komunikační síti za použití prostředku komunikace na dálku, 
je Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření Dodatku poskytnout účastníkovi informace podle § 63 odstavce 1) zákona č. 127/2005 Sb. O 
elektronických komunikacích písemně, a to v elektronické nebo Iistinné formě. Lhůta pro odstoupení účastníka od Dodatku uzavřeného mimo prostory 
obvyklé k podnikání nebo při použití prostředků komunikace na dálku začíná běžet dnem následujícím po dni předání těchto informací. 
Poskytovatel a uživatel na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2) občanského zákoníku a vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1) a § 1766 občanského zákoníku na své smluvní vztahy založené Smlouvou a Dodatkem. 

Účastník potvrzuje, že byl seznámen s významem Všeobecných podmínek a všech jejich ustanovení, stejně jako s významem tohoto Dodatku a 
všech jeho ustanovení, jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen a účastník tento význam zná, zejména Zná význam ustanovení O Zvláštní 
výpovědní lhůtě. Na smluvní vztah založený Smlouvou a tímto Dodatkem se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 
adhezních smlouvách. 

VI. 

Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Smluvní Strany Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a připojuji své vlastnoruční podpisy: 
v Lııømyšıi dne 30 .Q _ zp ,L 

Bříšťastných 1000 0 lv- 4 „U je nae 
EĚOO1 Litomyšl Áývø , Ů;ę*›,„g 

F- FORTECH, spoI.sr.o. --~-řv;;;_ì.fl_-;-Q-~-Q-r;,_;_;-;~ _ 

` 

5- 
I :oo276e44 ;;7,=* ~ 

,_ 
›^ k. 

Q U\ ~ 

Dıč: CZ00276944 *'-U " 5‹"@““ “ žì ‹§íĂ-/ší e 275 .'.z. 'L'.Í'_";,3 Y 
Ý 

_ .rm „__-_______ _:_;řř_Ý____ 
-- 

“ 
ı'r..'›:z',ˇı8! 

účastník IˇT.‹>=;›'x0“.“á. Sí. §70 01 l.irc›I€f.‹`ř4 
SÍal0Sl.ê.~ ui.: vtfltl (513 `: 5 '_ ż.=“.ż:-‹.Í-'11-3i`x`.=š‹iı';=;.c21 Ű 

-:;z›;z..›.“›-żzı §10 

Město Litomyšl ˇ; 1- lng. Michal Fiala 
“ 1 ' d t I 

Město Litomyšl
_ 

Usnesení ze dne IČ' 

[Í nı'ıĹf"Š Zodpovídá za správnost: mä Jméno a příjmení: 
Podpis: ..............


